Soporte de pared giratorio para televisores de 14 a 42 pulgadas
SKU: ECTVOR42INCH20KG
Disfruta de tus películas favoritas desde cualquier ángulo con el soporte de pared para
televisor
MÓVIL
El soporte de pared para televisor Ekon está diseñado para televisores de pantalla plana de 14" a 42" y VESA 200x200. El brazo
único permite una movilidad óptima y le ofrece la posibilidad de ajustar un televisor de hasta 20 KG de la forma que prefiera.
EXTENDIBLE
El brazo metálico único tiene una longitud de extensión de hasta 28 cm: ideal si tiene poco espacio, pero también necesita ajustar el
televisor para ver mejor una película.
GIRATORIO E INCLINABLE
Los pivotes giratorios de hasta 120 grados y la inclinación de 15 grados garantizan no sólo un buen alcance visual, sino también un
ajuste óptimo de la visión. Tanto si está tumbado como sentado en una cama, un sofá o un sillón, siempre tendrá una visibilidad
perfecta de sus programas favoritos.
LO QUE LO HACE DESTACAR:
para televisores de pantalla plana de 14" a 42", VESA máx. 200x200 y peso máx. de 20 kg
brazo extensible de 9 a 28 cm
pivotante pivota 120 grados
inclinación +/- 15 grados
de metal
QUÉ HAY EN LA CAJA
Soporte de TV
manual de instrucciones
•
•
•
•
•
•
•
Soporte de pared giratorio para televisores de 14 a 42 pulgadas
SKU: ECTVOR42INCH20KG
Datos tecnicos
SKU: ECTVOR42INCH20KG
Peso: 400 g
Carga máxima: 20 kg
EAN: 8018417322877
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Embalaje del artículo
sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del artículo es
reciclable
Inclinación: 15°
VESA: 200x200
Color: black
Longitud del brazo: 28 cm
Apropiado para: For TVs up to 42 inches
Datos logisticos
Espesor Pack: 70 mm
Largo Pack: 290 mm
Espesor Inner: 290 mm
Altura Pack: 150 mm
Peso Pack: 950 g
Largo Inner: 70 mm
Cantidad Inner: 1 Pz
Espesor Master: 360 mm
Altura Inner: 150 mm
Peso Inner: 950 g
Largo Master: 310 mm
Cantidad Master: 12 Pz
Altura Master: 320 mm
Peso Master: 12050 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it